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Warszawa, dnia 29/ /2020 1.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na: ,, Dostawe
wyrobéw medycznych sterylnych, akcesoriéw okulistycznych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego
Sp. z 0.0.” (nrsprawy: 32/2020).

Dziatajac na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na nastepujace pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego postgpowania przetargowego.

Pytanie 1 - Dotyczy pakietu nr 10

Zwracamy sie prosbg do Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 4 (bfekit trypanu) oraz utworzenie z niego
osobnego pakietu. Zgoda Zamawiajacego na powyzsze umozliwi przystgpienie wiekszej ilosci konkurentéw
do postepowania i uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu wskazanej pozycji. Zamawiajacy
modyfikuje Zatacznik nr 3 do SIWZ oraz dodaje nowy Pakiet nr 10A.

Pytanie 2 - Dotyczy pakietu nr 10, poz. 4

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie blekitu trypanu 0,06% w opakowaniach zbiorczych zawierajacych 10 szt.
fiolek, a tym samym zaoferowania 24 sztuk opakowan.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 — Dotyczy tresci SIWZ

W przypadku zgody Zamawiajacego na wydzielenie pozycji nr 4 z pakietu nr 10, zwracamy si¢ z prosba
o odstgpienie od wymogu realizacji dostawy cito (,na ratunek™) ww. pozycji, gdyz oferowany produkt
jest wyrobem medycznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4 — Dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 9 pozycji 1 zestaw do iniekcji wewnatrzgatkowej o nastgpujacym
skladzie:

Serweta na stolik 100x150 ecm
2 | Serweta okulistyczna SMS, 80x80 cm, otwor 10 x10 cm z folia z
nacieciem 5,5 cm

—_—

Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 8 warstwowe, 17 nitkowe — 2 szt.

Kocher 12 cm
Ocznik 5,0x7,0cm
Plastikowy przyrzad do mierzenia miejsca iniekcji 8cm - sztuk 1

| L] B W

Rozwdérka metalowa petne blaszki

7 | Patyczek z wata 15 cm drewniany - sztuk 3
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 5: Dotyczy pakietu nr 9 poz. 2
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 9 do oddzielnego pakietu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 6: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Ze wzgledu na mozliwoéé zlozenia konkurencyjnej pod wzgledem cenowym oferty prosimy o wydzielenie
z pakietu 4 , poz. 1 zestaw uniwersalny i utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7 — Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 11 2 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystapienie
do przetargu wigkszej liczby Wykonawcow, co znacznie zwigkszy konkurencyjno$é ofert, a Zamawiajacemu
pozwoli na osiggniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie $rodkami publicznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8 — Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 1 nizej opisanego - ~
zestawu?

Skad: Tos¢ ]

- Opatrunek wlokninowy do mocowania kaniul 6x8cm 2 — Tex7 5em

- Kompresy wtoékninowe 7,5x7,5cm, 4w 4 5

- Plaster widkninowy 2,5 x 15,5cm, 2 paski 1

- Rekawiczki lateksowe bezpudrowe M 2 25 xssem
- Serweta podfoliowana Hospidrape 38x45cm 1 L sexesem e .

Opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9 — Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 2 nizej

opisanego zestawu?
Skiad: Tlos¢ F
- Kompresy widkninowe 7,5x7,5cm, 4w 6 H

- Plaster wiokninowy 2,5 x 15,5¢m, 2 paski

2
- Rekawiczki lateksowe bezpudrowe M 2
1

- Rekawiczka winylowa bezpudrowa L

\___ 7.5x7,5m +

Opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 10 - Pytania dot. SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w przypadku Wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie
zamoOwienia rozliczenia oraz korespondencja dokonywane byly z cztonkiem Konsorcjum?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2:
Prosimy o wykreslenie w kolumnie rozmiar ,,4. 8 cm x 5,8cm” — nie dotyczy tego zestawu.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla rozmiar 8 cm x 5,8 cm — omytka pisarska
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Pytanie Nr 12: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawow z nerka plastikowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 13: Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o skladzie:

- przyrzad plastikowy do odmierzania miejsca iniekeji 8cm koncowki 3,5-4,0mm - 1 szt.,
- barraquer metalowy 4cm z zamknietymi koncéwkami - 1 szt.,

- kleszczyki plastikowe pean 13c¢m - 1 szt.,

- strzykawka 3cz z iglg 29Gx13mm - 1 szt.,

- patyczek plastikowy 15cm x 2,5mm - 1 szt.,

- opatrunek oczny 17N 2W 5x6cm - 1 szt.,

- kompres gazowy 17N 8W 7,5x7,5cm - 5 szt.,

- plaster wiokninowy micropore 1,25x15¢cm podwdjny - 1 szt.,

- serweta z laminatu o gramaturze 43g/m2 75x45c¢m z otworem 8cm folig chir. i rozcigeiem - 1 szt.,
- serweta z laminatu o gramaturze 42g/m2 60x50cm - 1 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 14: Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o skladzie:

- przyrzad plastikowy do odmierzania miejsca iniekcji 8cm koncowki 3,5-4,0mm - 1 szt.,
- barraquer metalowy 4cm z zamknigtymi koncéwkami - 1 szt.,

- kleszczyki plastikowe pean 13cm - 1 szt.,

- pojemnik plastikowy 60ml - 2 szt.,

- patyczek plastikowy 15cm x 2,5mm - 2 szt.,

- kompres gazowy 17N 8W 7,5x7,5cm - 10 szt.,

- serweta z laminatu o gramaturze 56g/m2 80x75cm z otworem 8cm kieszenia na plyny, folig chir. i rozcieciem -
1 szt.,

- serweta z laminatu o gramaturze 56g/m2 75x75¢m - 1 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 15: Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o skladzie:

- przyrzad plastikowy do odmierzania miejsca iniekeji 8cm koficowki 3,5-4,0mm - 1 szt,,
- barraquer metalowy 4cm z zamknietymi koncéwkami - 1 szt.,

- kleszczyki plastikowe pean 13cm - 1 szt.,

- pojemnik plastikowy 60ml - 2 szt.,

- patyczek plastikowy 15cm x 2,5mm - 2 szt.,

- kompres widkninowy 30G 4W 7,5x7,5¢m - 5 szt.,

- serweta SMS o gramaturze 35g/m2 90x80cm z otworem 10x7cm folia chir. i rozcieciem - 1 szt.,
- serweta z laminatu o gramaturze 43g/m2 90x75cm - 1 szt.?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 16: Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwetek wykonanych z niepylacej widkniny kompresowej
pakowane po 1 szt. w rozm. 30x30cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 17: Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwetek wykonanych z celulozy pakowane po 1 szt.
w dyspenser po 50 szt. w rozm. 30x40cm?

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie wyraza zgody.
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Pytanie Nr 18: Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy w przypadku trybu na cito do 24 godzin?
Przedmiotem zamoéwienia sa materiaty opatrunkowe, ktére w przeciwienstwie do lekéw nie sa materiatem
niezbednym do ratowania zycia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 19: Dotyezy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode modyfikacje § 5 ust. 6 na nastgpujace (lub podobne): ,,Opdznienie
w platnosciach powyzej 60 dni kalendarzowych daje Wykonawcy prawa do powstrzymania si¢ z wykonaniem
niniejszej umowy jak réwniez odstapienia od niej”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 20: Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie w § 7 ust. 2 stowa ,,op6znienia” stowem ,,zwloki”?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 21: Dotyczy projektu umowy

Prosimy o zmiane zapisu okreslajacego wysoko$¢ kar umownych w § 7 ust. 2 na wysokos¢ 1 % wartosci brutto
ztozonego zaméwienia. Wymog zaplaty kary umownej z gory o okreslonej kwocie, ktéra moze przewyzszaé
wartoé¢ niedostarczonego zaméwienia, nie ma byé dla Zamawiajgcego korzyscia finansowa tylko mobilizacja
Wykonawcy do realizacji umowy nalezycie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 22: Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku odstapienia od umowy byla naliczana
od niezrealizowanej wartosci umowy, a nie od jej calej wartosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 23: Dotyczy Pakietu nr 3, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1. serweta z widkniny polipropylenowej o gramaturze min. 35 g/m?45 x 45cm — 1 szt.
2. rekawice lateksowe — 1 x para M

3. kompresy wiokninowe o gramaturze 30-40 g/m2 7,5 cm x 7,5 cm- 4 szt.

4. opatrunek do mocowania kaniul 8 x 6 cm- 2 szt.

5. taéma przylepna wiokninowa pokryta hypoalergicznym klejem 2cm x 15¢m - 2 szt.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 24: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z opatrunkiem do kaniul w rozmiarze 8x6cm?
Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy poz.2 w pakiecie nr 3.

Pytanie Nr 25: Dotyczy Pakietu nr 3, poz.2
Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie ile plasterkéw do kaniul ma zawiera¢ zestaw.
Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy poz.2 w pakiecie nr 3.

Pytanie Nr 26: Dotyczy Pakietu nr 3, poz.1 (zestaw do cewnikowania)

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o sktadzie:

- tupfery kule 17N 20 cm x 20 cm — 6 szt,

- rekawiczki lateksowe bezpudrowe — 2 szt,

- serweta wiokninowa serweta 45 x 45 cm z otworem bez rozciecia niebieska- 1 szt,
- peseta medyczna- 1 szt,

- pojemnik — 1 szt,

- serweta wiokninowa, 44 x 50 cm, niebieska (do zawijania zestawu) - 1 szt ?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 27: Dotyczy Pakietu nr 3, poz.2 (zestaw zabiegowy jalowy)
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

- kompresy 8W 17N 5 cm x 5 cm — 4 szt,

- serweta 4W 17N — 1 szt,

- peseta plastikowa — 1 szt,

- nerka plastikowa - 1 szt,

- pojemnik 120 ml, plastikowy - 1 szt ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 28: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o nastepujacym skladzie i parametrach:

e | xserweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 30 cm x 80 cm

e | xserweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 50 cm x 80 cm

e 2 x wysokochtonna serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm i gramaturze 96 g/m2

e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

e | xtasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

e | x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

e | x serweta wzmocniona na stél instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o wymiarach

150 cm x 190 ecm

Obtozenie wykonane z hydrofobowej widkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazone w wzmocnienie wysokochlonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami
przewodow

Wszystkie sktadowe zestawu zawiniete w dodatkowa serwete 2-warstwowa, celulozowo - foliowg o gramaturze
54g/m2 i chfonnosci 180%, stanowiaca pierwsze, zewnetrzne owinigcie zestawu.

Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania
oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie samoprzylepnej,
znajduja sie nastepujace informacje : numer ref,, data waznosci, nr serii, dane wytworcy oraz kod kreskowy.
Spelnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795. Zestaw pakowany do transportu podwdjnie w worek foliowy
oraz karton zewnetrzny?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 29: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o nastepujacym skladzie i parametrach:
e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 200 cm , z wycigciem "U" o wymiarach 6 cm x 65
cm
e | x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2
e | x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 ¢cm x 90 cm wykonana z chlonnego i nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2
e 4 xrecznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
e ] xtasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
¢ | x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
e 1 x serweta wzmocniona na std! instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach
150 cm x 190 cm
+ serweta typu turban 130 x 100cm pakowana osobno
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Oblozenie wykonane z hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami
przewodow

Wszystkie sktadowe zestawu zawinigte w dodatkowa serwete 2-warstwowa, celulozowo - foliowa o gramaturze
54g/m2 i chlonnosci 180%, stanowiaca pierwsze, zewnetrzne owinigcie zestawu.

Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania
oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie samoprzylepne;j,
znajduja si¢ nastgpujace informacje : numer ref., data waznoéci, nr serii, dane wytworcy oraz kod kreskowy.
Dodatkowo serweta stanowiaca owiniecie zestawu posiada tasme mocujaca do stolu instrumentalnego i naklejke
stuzaca jako zamknigcie zestawu. Spetnia wymogi aktualnej normy PN-EN 137957

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 30: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o nastepujacym sktadzie i parametrach:
o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 280 cm z otworem o srednicy 10 cm
e 2 xrecznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
e | x ta$ma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x serweta wzmocniona na stol instrumentalny stanowiaca owiniccie zestawu o wymiarach
150 cm x 190 cm

Oblozenie wykonane z hydrofobowej widkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochfonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami
przewodow

Wszystkie sktadowe zestawu zawiniete w dodatkowg serwete 2-warstwowa, celulozowo - foliowa o gramaturze
54g/m2 i chlonnosci 180%, stanowiaca pierwsze, zewngtrzne owinigcie zestawu.

Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposazone w informacj¢ o kierunku otwierania
oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzgce do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie samoprzylepnej,
znajduja sie nastepujace informacje : numer ref., data waznosci, nr serii, dane wytworcy oraz kod kreskowy.
Dodatkowo serweta stanowiaca owiniecie zestawu posiada tasme mocujaca do stohu instrumentalnego i naklejke
stuzacg jako zamkniecie zestawu. Spelia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795. Zestaw pakowany
do transportu podwdjnie w worek foliowy oraz karton zewnetrzny?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 31: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o nastgpujacym sktadzie i parametrach:
e 1 x serweta okulistyczna wzmocniona o wymiarach 140 cm x 240 c¢m z otworem o wymiarach
10 em x 10 cm wypehionym folig operacyjna, zintegrowana z 2 torbami do zbiorki ptynéw
1 x serweta wzmocniona na stol instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach
150 cm x 190 cm
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 32: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu zgodnego z SIWZ z tg réznica, Ze: oferowana serweta
operacyjna ma wymiary 175 ecm x 250 cm, posiada samoprzylepny otwér w ksztalcie trojkata o wymiarach
11x11x11 cm umieszczony decentralnie, 77 cm (+/- 3 cm) od gérnej krawedzi serwety. Pozostale wymagania
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 33: Dotyczy projektu umowy

W zwiazku z mozliwoscig problemdw z realizacja dostaw w czesdci lub w catosci spowodowanych pandemia
choroby COVID-19, ktéra znacznie ograniczyta dziatalnos¢ wielu producentéw wyrobow prosimy o dodanie
W § 7 WZOoru umowy proponowanego zapisu:

wZamawiajgey zobowigzuje sie odstgpié od dochodzenia kar lub odszkodowan zawartych niniejszej umowie
z Wtutu opdznienia w dostawie wyrobéw objetych niniejszqg umowq o ile opéznienie to wystqpi z przyczyn
niezaleznych od Wykonawey, a spowodowanych epidemie Covid-19. Wykonawca zobowigzany jest
do przedsiawiania Zamawiajgcemu wplywu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19 na naleiyte
wykonanie umowy oraz wphwu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19, na zasadno$¢ ustalenia
i dochodzenia tych kar [ub odszkodowan, lub ich wysokosé, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca
2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-
19, innych choréb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi koniecznosci zawarcia zapisu w umowie.

Pytanie Nr 34: Dotyczy projektu umowy

W zwiazku z mozliwo$cia problemdéw z realizacja dostaw w czesci lub w catosci spowodowanych pandemig
choroby COVID-19, ktéra znacznie ograniczyla dziatalno$¢ wielu producentéw wyrobow prosimy o zmiang
w § 8 ust. 3 wzoru umowy zgodnie z ponizsza propozycja:

W przypadku zakupu interwencyinego Wykonawca zobowigzany jest do zwrotu Zamawigjgcemu rdznicy
pomiedzy ceng zakupu interwencyjnego od innego dostawcy i ceng dostawy wynikajqcq z niniejszej Umowy,
z wylgezeniem powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, kidre zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniajq Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia

towaru Kupujgcemu. Wykonawca nie zobowigzany jest do zwrotu Zamawiajgcemu powyzszej roznicy dotyczqcej
zakupu produkiow oraz zaplatg kary opisanej w § 7 ust. 2 jesli nie dostarczy zaméwionego przedmiotu umowy
w zwigzku z zaistnieniem sily wyzszej, rozumiane] jako , zdarzenie zewnetrzne, pozostajgce poza kontrolg Stron
oraz niewigzqce sig z zawinionym dzialaniem Stron, ktdrego Strony nie mogly przewidziec i ktore uniemozliwia

proces realizacji Umowy, takie zdarzewia obejmujg w szczegolnosci: wojne, rewolucje, poiary, powodzie,
epidemie, akly administracji panstwowey itp.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi koniecznodci zawarcia zapisu w umowie.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r., poz.53 i 730) zwang dalej Ustawg, Zamawiajacy dokonuje
modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia prowadzacej de zmiany tresci
ogloszenia 0 zaméwieniu zamieszczonego w dniu 19/06/2020 roku pod numerem 551352-N-2020

Zakres przedmiotowego postepowania zostaje rozszerzony o dodatkowy Pakiet nr 10A

Szczegolowe zestawienie asortymentowo-ilosciowe dla ww. pakietu stanowi zmodvfikowany zalacznik nr 3
do SIWZ, dostepny na stronie internetowej Zamawiajacego w formacie MS Excel.

W zwiazku z modyfikacja STWZ zmianie ulegaja nastepujace zapisy SIWZ:

1) W Rozdz. X .Miejsce i termin sktadania ofert” ust.1 otrzymuje brzmienie:

.. Szpital Czerniakowski Sp. z o.0. , ul. Stepinska 19/25, 00-739 Warszawa,

pawilon administracyjny (sekretariat).
do dnia 03.07.2020 r. do Gopz. 10:00

2) W Rozdz. XII .Informacie o miejscu. terminie i trybie otwarcia ofert” ust. 1 otrzymuje brzmienie”
otrzymuje brzmienie:
Szpital Czerniakowski Sp. z 0.0. , ul. Stepinska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny pok. 120 (Dzial Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia).
Dnia 03.07.2020 r. 0 GODZ. 10:15
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Zmodyfikowany zalacznik nr 1 do SIWZ — Formularz ofertowy znajduje si¢ do pobrania na stronie

internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl),

Zamawiajacy dokonuje réwniez stosownej zmiany w zataczniku nr 4 poprzez wprowadzenie zapisow
wynikajacych z udzielonych odpowiedzi.

Zmodyfikowany zalacznik nr 4 do SIWZ - projekt umowy znajduje sie do pobrania na stronie
internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl),

Zatwierdzit
Zarzad
Szpitala C i ki Sp. z 0.0.
&.Cs, zpitala zemlggogi iego Sp.z o
<A.3_-"7‘_,{_"\ O <

A, R

Sporzgdzita: Katarzyna Lyszczarczyk

KIEROWNIK
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